
Biefstukspies

Verse varkenssaté

Saté van de varkenshaas

Verse kipsate

Kipstick peppadew

Kipstick olijf

Vleeslolly (kids)

Kalfsspies met olijven

Lamspies

Garnalenspies

Zalmspies

Limoncellospies

Verse Hamburger 

Pepersteak

Biefstuk steak

Ossenhaas steak

Filetlapje

Speklapje

Spare ribs tandori

Spare ribs Naturel

BBQ-worst naturel

BBQ-worst Kip

BBQ- worst Pittig

Entrecote

T-Bone steak

Cóte de boeuf

Picanha

Rib-Eye

Diamanthaas

Lamsrack

Bavatte

Procureur (pulled pork)

Vegatarishe saté

Groentespies

Plantaardige burger

Porto bello

Gevulde paprika

Cocktailsaus 250 ml

Knoflooksaus 250 ml

BBQ-saus 250 ml

Saté saus (per liter)

Kruidenboter per 100 gr.

Bestek & borden

Rauwkostsalade 150 gr.

Opgemaakte salades

Plukbrood 

Stokbrood+kruidenboter
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BBQBBQ

Per stuk

€ 3.50

€ 1.85

€ 2.25

€ 2.10

€ 2.25

€ 2.25

€ 1.45

€ 3.50

€ 3.50

€ 3,95

€ 3,50

€ 2.10

H a n d g e p r i k t e  s t o k j e s  H a n d g e p r i k t e  s t o k j e s  

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

per 100 gr.

€ 1.80

€ 4.50

€ 4.50

€ 8.95

€ 1.70

€ 1.90

€ 1.75

€ 1.75

€ 1.60

€ 1.85

€ 1.65

D i v e r s e  B B Q  p r o d u c t e nD i v e r s e  B B Q  p r o d u c t e n

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Per 100 gr.

€ 4.50

€ 4.50

€ 3.95

€ 2.75

€ 4.45

€ 5.30

€ 4.50

€ 2.75

€ 1.65

G r o o t  v l e e sG r o o t  v l e e s

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Van der Meer,
Keurslager

Van der Meer,
Keurslager

V e g a t a r i s hV e g a t a r i s h

Per stuk

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.50

€ 12.00

€ 2.40

€ 1.50

M a a k  u w  B B Q  c o m p l e e tM a a k  u w  B B Q  c o m p l e e t

P.P.

€ 2.95

€ 4.95

B r o o d  &  S a l a d e sB r o o d  &  S a l a d e s

M o l e n p l e i n  8 ,  H e e r e n v e e n                 0 5 1 3 - 6 2 6 2 2 3              i n f o @ v a n d e r m e e r h e e r e n v e e n . k e u r s l a g e r . n l  M o l e n p l e i n  8 ,  H e e r e n v e e n                 0 5 1 3 - 6 2 6 2 2 3              i n f o @ v a n d e r m e e r h e e r e n v e e n . k e u r s l a g e r . n l  

Naam:

Adres:

Telefoon

Bezorgen (+ € 9,95):       ja/nee

Opmerkingen:

U w  G e g e v e n sU w  G e g e v e n s

B e s t e l  d i r e c t  o n l i n eB e s t e l  d i r e c t  o n l i n e

Per stuk

€ 4.95

€ 5.00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Per stuk

€ 2.00

€ 2.50

€ 1.85

€ 3.25

€ 3.25



FolderFolder
Verse kipsaté

Sparerib (zoet of pittig)

Verse hamburger

BBQ worst

naturel/pittig/kip

Filetlapje

Verse hamburger

Filetlapje

Verse varkenssaté

BBQ worst

naturel/pittig/kip

BBQBBQ

Per persoon

€ 7.50

B B Q  P a k k e t  AB B Q  P a k k e t  A

x

M o l e n p l e i n  8 ,  H e e r e n v e e n                 0 5 1 3 - 6 2 6 2 2 3              i n f o @ v a n d e r m e e r h e e r e n v e e n . k e u r s l a g e r . n l  M o l e n p l e i n  8 ,  H e e r e n v e e n                 0 5 1 3 - 6 2 6 2 2 3              i n f o @ v a n d e r m e e r h e e r e n v e e n . k e u r s l a g e r . n l  

Per persoon

€ 11.00

B B Q  P a k k e t  BB B Q  P a k k e t  B

x

Biefstukspies

Kipstick (peppa of olijf)

Garnalenspies (naturel

of gemarineerd)

Sparerib (zoet of pittig)

Per persoon

€ 13.50

B B Q  P a k k e t  CB B Q  P a k k e t  C

x

Filetlapje

Verse Kipsate

Verse hamburger

Bij elk pakket krijgt u:

3 soorten rauwkost (200 gr. p.p.)

3 soorten saus (60 gram p.p.)

Stokbrood met kruidenboter

B B Q  p a k k e t  p o p u l a i rB B Q  p a k k e t  p o p u l a i r

x
Per persoon (min. 10 personen)

€ 13.00

Pepersteak of kogelbiefstuk

Kipflip of wave

Saté van de varkenshaas

Bij elk pakket krijgt u:

3 soorten rauwkost (200 gr. p.p.)

3 soorten saus (60 gram p.p.)

Stokbrood met kruidenboter

B B Q  p a k k e t  L u x eB B Q  p a k k e t  L u x e

x
Per persoon (min. 10 personen)

€ 15.50

BBQ worst

(naturel/

pittig/kip)

B e s t e l  d i r e c t  o n l i n eB e s t e l  d i r e c t  o n l i n e

Chip-chipolata

Kipstick (peppa of olijf)

Sate van de varkenshaas

Wilde zalm spies

3 soorten rauwkost

plukbrood

Kruidenboter

B B Q  p a k k e t  DB B Q  p a k k e t  D

Huur gas barrbecue

Huur koekenpan

Huur statafel

Huur presentatietafel

Huur kamado

Schoonmaakkosten

Per stuk

€ 25.00

€ 25.00

€ 7.50

€ 15.00

€ 95.00

€ 25.00

B B Q  m a t e r i a l e nB B Q  m a t e r i a l e n

x

x

x

x

x

x

Bij partijen boven de 25 personen

maken wij het extra aantrekkelijk, 

door het geven van 10% korting! 

Per persoon (min. 10 personen)

           € 15.50x

Voorgebraden hamburger

Vleeslolly

Marshmallowspies

K i d s  P a k k e tK i d s  P a k k e t

Per persoon

€ 3.75x

Van der Meer,
Keurslager

Van der Meer,
Keurslager


